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Brzesko, dn. 15.11.2016r.
Odp. 3
Wszyscy Oferenci



uczestniczący w postępowaniu

Dotyczy: konkursu ofert na udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie wykonywania badań, znak sprawy: DZP-4240-27/16

W odpowiedzi na zapytania Oferentów Udzielający zamówienia informuje:

Pytanie 1

Zadania 1 – 6

Czy Udzielający zamówienia może podać przewidywane ilości badań w skali roku obowiązywania umowy pokonkursowej lub wykonanych w przeciągu roku wstecz od daty ogłoszenia postępowania konkursowego.

Odpowiedź: Udzielający zamówienia nie może podać przewidywanych ilości badań. Udzielający zamówienia dołączył do materiałów konkursowych „Informacje dodatkowe”, w których wskazał ilości wykonanych badań od 01.01.2016 – 30.09.2016 roku.
Pytanie 2
Zadanie 1 Badania analityczne

Prosimy o doprecyzowanie pozycji 92 – jakie badanie miał na myśli Udzielający zamówienia?
Odpowiedź: Badanie oznaczenia poziomu przeciwciał IgG specyficznego dla antygenów Trichinella spiralis w surowicy krwi.
Pytanie 3
Zadanie 2 Badania mikrobiologiczne

Prosimy o doprecyzowanie pozycji 7 – jakie badanie HPV miał na myśli Udzielający zamówienia?
Odpowiedź: Pobranie wymazu z dróg moczowo – płciowych (HPV – DNA jakościowo, HPVm RNA jakościowo).
Pytanie 4
Prosimy o doprecyzowanie pozycji 8 – czy Udzielający zamówienia oczekuje wyceny poszczególnych parametrów czy też traktuje tę pozycję Zadania 1 jako pakiet. ?
Odpowiedź: Pozycja 8 traktowana jest jako cały panel.
Pytanie 5
Prosimy o doprecyzowanie pozycji 12 – jakie badanie HPV miał na myśli Udzielający zamówienia?
Odpowiedź: Pobranie wymazu z dróg moczowo – płciowych (HPV – DNA jakościowo, HPVm RNA jakościowo).
Pytanie 6
Zadanie nr 4. Badania immunohistochemiczne.

Prosimy o doprecyzowanie, czy wymienione w pkt.1. „badanie immunohistochemiczne” dotyczy pełnego badania, to jest wykonania stosownego barwienia z użyciem jednego przeciwciała (lub większej liczby barwień w zależności od wymagań medycznych) z oceną (opisem) histopatologa  specjalisty?

Odpowiedź: Zadanie nr 4 Badania immunohistochemiczne zostało usunięte (Odp. nr 1).
Pytanie 7
Zadanie nr 4. Badania immunohistochemiczne.

Czy wymienione w pkt.2. badanie „ocena ekspresji receptora Her 2” dotyczy wykonania badania metodą immunohistochemiczną?

Odpowiedź: Zadanie nr 4 Badania immunohistochemiczne zostało usunięte (Odp. nr 1).
Pytanie 8
Zadanie nr 4. Badania immunohistochemiczne.

Czy wymienione w pkt. 3 badanie histochemiczne dotyczy pełnego badania z barwieniem i oceną (opisem) histopatologa specjalisty?

Odpowiedź: Zadanie nr 4 Badania immunohistochemiczne zostało usunięte (Odp. nr 1).
Pytanie 9
Zadanie nr 4. Badania immunohistochemiczne.

Czy Udzielający zamówienia dopuszcza zaoferowanie i wykonywanie badań powszechnie stosowaną metodą FISH, zamiast metodą CISH?

Odpowiedź: Zadanie nr 4 Badania immunohistochemiczne zostało usunięte (Odp. nr 1).
Pytanie 10
Zadanie nr 5. Biopsje.

Czy wymienione w pkt. 1-4 badania obejmują oprócz oceny histopatologicznej i cytologicznej także wykonywanie biopsji cienkoigłowych i gruboigłowych (nakłucia)  w siedzibie Udzielającego zamówienia? Jeśli tak to jaki jest harmonogram tych świadczeń, w jakich dniach tygodnia i godzinach?

Odpowiedź: Badanie obejmuje wykonanie biopsji i ocenę histopatologiczna, cytologiczną. Miejsce wykonania i harmonogram uzgodniony zostanie w umowie.
Pytanie 11
Zadanie nr 6. Konsultacje hematologiczne.
Prosimy o doprecyzowanie czego dotyczą określone w pkt.1 „konsultacje hematologiczne”, czy konsultacji  histopatologicznych szpików z preparatów wykonanych z bloczków parafinowych z trepanobioptatów, czy konsultacji cytologicznych z wymazów?

Odpowiedź: Konsultacja hematologiczna dotyczy wydania opinii lekarskiej specjalisty hematologa.
Pytanie 12
Zadanie nr 6. Konsultacje hematologiczne.
Prosimy o doprecyzowanie jakiego zakresu świadczenia dotyczy określona w pkt.2 „ocena preparatu szpiku”, czy dotyczy pełnej usługi obejmującej: przygotowanie bloczka parafinowego i preparatu z materiału pobranego przez Udzielającego zamówienia podczas trepanobiopsji (trepanobioptat) oraz oceny (opisu) histopatologa specjalisty?

Odpowiedź: Ocena cytologiczna rozmazu preparatu szpiku.
Pytanie 13
Zadanie nr 6. Konsultacje hematologiczne.
Czy z uwagi na obowiązujące w zakresie diagnostyki histopatologicznej harmonogramy dostępności Udzielający zamówienia dopuszcza zmianę określonej dla tego zadania dostępności z 7 dni na 5 dni roboczych w tygodniu?

Odpowiedź: Tak.
Pytanie 14
Zadanie nr 6. Konsultacje hematologiczne.
Czy, jeśli wymieniona w pkt.2 „ocena preparatu szpiku” jest usługą pełną obejmującą wykonanie preparatu z trepanobioptatu z oceną histopatologa specjalisty oraz z uwagi na to, że przygotowanie techniczne preparatu wymaga dłuższego czasu  Udzielający zamówienia wyraża zgodę na wydłużenie terminu wykonania tego badania do 7 dni? 

Odpowiedź: Patrz odpowiedź na pytanie 12.
Pytanie 15
Umowa oraz Formularz Ofertowy na wykonywanie Zadania 11 (Badania ultrasonograficzne) oraz 12 (Kapilaroskopia) - czy ich wykonywanie mogłoby następować w godzinach pracy pracowni? 

Odpowiedź: Tak.
Pytanie 16
Czy badania EEG w pozycji 2. dotyczy dzieci do 4 r.ż. oraz czy badanie EEG u dzieci wraz z opisem dotyczy badania EEG w czuwaniu?
Odpowiedź: Tak.
Pytanie 17
Uprzejmie prosimy o podanie dla zadań 1, 2, 3 I 4 w formularzu cenowym przewidywanej ilości poszczególnych badań, w oparciu o ilości badań wykonanych w roku ubiegłym.

Odpowiedź: Udzielający zamówienia nie może podać przewidywanych ilości badań. Udzielający zamówienia dołączył do materiałów konkursowych „Informacje dodatkowe”, w których wskazał ilości wykonanych badań od 01.01.2016 – 30.09.2016 roku.

Pytanie 18
Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie badań w zadaniu nr 1 lp. 23 i 24 – badania się powielają.

Odpowiedź: Udzielający zamówienia informuje, że w poz. 24 powinno być badanie: EBV: IgM EBNA.
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